

**CITY OF WOOSTER
2019 SANITARY SEWER LINING
BID TABULATIONS
BID DATE: April 25, 2019**

ENGINEER'S ESTIMATE							BIDDER NAME :	United Survey, Inc.		Insituform Technologies, LLC		Insight Pipe Contracting, LLC		Inland Waters Pollution Control, Inc.		Granite Inliner, LLC	
ITEM	ODOT ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT COST	TOTAL											
1	614	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00		\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 12,100.00	\$ 12,100.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00
2	624	MOBILIZATION	1	LS	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00		\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 14,000.00	\$ 14,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
3	659	SEEDING AND MULCHING	1	LS	\$ 770.00	\$ 770.00		\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 550.00	\$ 550.00
4A	SPECIAL	8" CURED-IN-PLACE PIPE REHABILITATION	4,371	FT	\$ 25.00	\$ 109,275.00		\$ 28.00	\$ 122,388.00	\$ 25.50	\$ 111,460.50	\$ 28.00	\$ 122,388.00	\$ 30.00	\$ 131,130.00	\$ 35.00	\$ 152,985.00
4B	SPECIAL	12" CURED-IN-PLACE PIPE REHABILITATION	1,568	FT	\$ 45.00	\$ 70,560.00		\$ 33.00	\$ 51,744.00	\$ 33.50	\$ 52,528.00	\$ 47.00	\$ 73,696.00	\$ 39.00	\$ 61,152.00	\$ 50.00	\$ 78,400.00
4C	SPECIAL	REINSTATE LATERAL	99	EA	\$ 105.00	\$ 10,395.00		\$ 35.00	\$ 3,465.00	\$ 70.00	\$ 6,930.00	\$ 45.00	\$ 4,455.00	\$ 68.00	\$ 6,732.00	\$ 300.00	\$ 29,700.00
						\$ 200,000.00											
		CONTINGENCIES 10%				\$ 20,000.00											
		GRAND TOTAL				\$ 220,000.00			\$ 187,797.00		\$ 197,118.50		\$ 205,589.00		\$ 212,014.00		\$ 278,435.00

Bond	Evergreen National	Bond	Travelers	Bond	Cincinnati Insurance	Bond	Arch Insurance	Bond	Travelers Insurance
Subs List	Yes	Subs List	Yes	Subs List	Yes	Subs List	Yes	Subs List	Yes
ORC 3517.13	Yes	ORC 3517.13	Yes	ORC 3517.13	Yes	ORC 3517.13	Yes	ORC 3517.13	Yes
Addendum	Yes	Addendum	Yes	Addendum	Yes	Addendum	Yes	Addendum	Yes